
1

RESOLUÇÃO Nº 61(E)/CONSEPE/2021
Do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão do
Centro Universitário de Mineiros, em sua 64ª
Sessão Plenária Ordinária, realizada em 05 de
agosto de 2021, com a finalidade de recompor a
Câmara do Pesquisa do CONSEPE.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão – CONSEPE do Centro Universitário

de Mineiros, no uso de suas atribuições,

CONSIDERANDO o pedido de afastamento de um dos membros da Câmara, e

CONSIDERANDO que todos os Coordenadores de Curso são membros do

CONSEPE, e a Coordenadora do Curso de Medicina se encontra de licença

maternidade, consequentemente sendo substituída por outro Coordenador,

RESOLVE:

Art. 1º - Recompor a Câmara de Pesquisa do CONSEPE com os seus respectivos

membros, conforme Regulamento Interno de funcionamento do CONSEPE, para o

ano de 2021:

I. Câmara de Pesquisa:
a. Glicélia Pereira Silva – Presidente;
b. Elisangela Maura Catarino;

c. Lidiane Ferreira da Silva;

d. Orseni José dos Reis dos Santos;

e. Priscila Chediek Dall’Ácqua;

f. Raquel Loren dos Reis Paludo, e

g. Rogério Machado Pereira.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

qualquer disposição em contrário.

Publique-se. Comunique-se. Cumpra-se

Reunião Ordinária do CONSEPE, realizada no dia 05 de agosto de 2021, às 14h, via

recurso tecnológico (teams) no Centro Universitário de Mineiros – UNIFIMES.

Juliene Rezende Cunha
Presidente do CONSEPE


